Ad aliud ecapitulum de territoriis suis et confinibus Budue, que
despotus Georges per privilegium sibi concessit, quam concessionem nostra
dominatio confirmavit, respondimus, quod si Cernoivichi possident illa et
ista Buduani pretendant, super hoc seripsimus comiti nostro Cathari, et illi
misimus copiam ecapituli, quod super hoc dicti ambasciatores porrexerunt ;
audita informatione comitis Cathari super hoe, faciemus ius.

Ad id autem, quod petierunt de doana beccarie, quam despotus alias
sibi donavit, et a nostris precessoribus nuper affirmata est, respondemus,
quod hoe, quod ad nostrum dominium spectat, sibi confirmare volumus,
et quod a nostris precessoribus factum fuit, confirmamus, volentes, quod
illam doanam beccarie communitas habeat, sicut habebat tempore despoti.

Ad id quod petierunt de civitate sua muranda, respondimus, hoc iam
sibi concessum fuit per capitulum expressum, quod tune misimus; comiti
Cathari replicabimus, ut dicta muratio fiat.

Ad capitulum, per quod petunt posse ire ad diversa loca pro frumento
pro usu terre Budue suique districtus, respondemus, esse contentos, quod
vadant ad diversa loeca nostra, et inde possint extrahere illam quantitatem
frumenti, que pro usu Budue vestro arbitrio fuerit necessaria; et propterea
dedimus patentes litteras nostras ad omnes rectores nostros, ut secundum
quod per vestras litteras fuerint requisiti, permittant extahere pro usu
Buduanorum.

Mandamus ergo”vobis, quod suprascriptas nostras responsiones in eo,
quod ad vos spectat, observare debeatis et facere observari; facientes has
nostras litteras in cancellaria vestra Budue ad sucessorum vestrorum
memoriam registrari. Datum in nostro ducali palatio die xi. augusti,
indictione sexta, 1443.

E codice in archivio fori adpellatorii Jaderae.

XIX. RESPUBLICA VENETA ROGAT STEPHANUM CERNOVICH, QUOD RESTITUAT
BUDUANIS POSSESSIONES IPSIS CAPTAS.

1455. 6. februarii. Venetiis.

Franciscus Foscari dei gratia dux Venetiarum ete. magnifico Stephano
Cernovich capitaneo nostro in partibus Xente, dilectissimo nostro, salutem
et dilectionis affectum. Dilectissima universitas nostra Budue fecit nobis
exponi et supplicari, quod cum magnificentia vestra habeat et teneat
nonnullas possessiones et terrena eorum, dignemur providere, quod
rehabeant bona sua predicta; et licet nobis persvadere non possumus,
quod vestra  magnificentia velit de bonis subditorum nostrorum quidquam
indebite tenere, rogamus bene et sincere requirimus magnificentiam
vestram, quatenus placeat pro debito iuris et iustitie et pro nostra
complacentia taliter se componere rem universitatis predicte in facto
dictarum possessionum et terrenorum suorum, quod ab eis amplius non
molestemur. |